
Janod Mój pierwszy obwód - Kreatywny
zestaw budowlany z drewna - 44 elementy
Indeks: 731336 Producent: Juratoys Kod producenta: J08044

Cena: 230.92 zł

Opis

Janod Pierwszy drewniany obwód - 44 części z litego
drewna-zestaw budowlany i budzenia - rozwój umiejętności
motorycznych z certyfikatem FSC-farba wodna od 2 lat,
J08044, wielokolorowy
Producent: JURATOYS

Piękny i kreatywny zestaw konstrukcyjny, który rozwija umiejętności motoryczne u dzieci od 2 do 7 lat. Wykonany z litego
drewna z certyfikatem FSC, ten zestaw zawiera 44 części, w tym szyny, słupki, złącza, drzwi i piłkę. Zapewnia wiele godzin
zabawy i stymuluje wyobraźnię w bezpiecznym i ekologicznym otoczeniu.

Zestaw 2w1, który kombinuje elementy gry konstrukcyjnej z obwodem kulkowym. Dzięki witaminowym kolorom na bazie
farb wodnych, dziecięcy design zachęca do kreatywnej zabawy i eksploracji. Zabawka od Janod oferuje nie tylko rozrywkę,
ale także edukację, rozwijając umiejętności rozumowania i koordynacji ruchowej.

Drewniany obwód konstrukcyjny to doskonała propozycja dla maluchów, które pragną rozwijać się w bezpieczny i
inspirujący sposób. Zabawka zapewnia wiele możliwości zabawy, uczenia się i odkrywania świata. Stwórz niezapomniane
chwile z dziećmi, oferując im ten wyjątkowy zestaw budowlany.

CIRCUIT WSZYSTKICH MAŁÓW: Piękny obwód kulkowy do montażu, składający się z 43 części z litego drewna do
montażu (szyny, słupki, złącza i drzwi) oraz dużej piłki. Nadaje się do 2 do 7 lat, oferuje kilka ustawień, aby każda sesja
gier była nowym odkryciem dla dziecka.
2 w -1: zarówno gra konstrukcyjna, jak i obwodu kulkowego, ta piękna gra przebudzenia pozwoli maluchom rozwijać
swoje umiejętności motoryczne, koordynację ręki i wzbudzić ich wyobraźnię.
Dziecięcy design : witaminowe kolory na bazie farb wodnych, drzwi w kształcie postaci postaci i roślinności leśnej,
mały dzwonek, który tonuje przy przejściu piłki... Ta urocza drewniana zabawka oferuje wszystkie kody, które kochają
maluchy.
Właściwości: Zawiera 13 złącz, 12 słupów, 12 szyn, 6 drzwi i piłkę. Wymiary zabawki: długość 26 cm x szerokość 10
cm x wysokość 25 cm. Materiał wykonania: drewno. Zalecany przedział wiekowy: od 2 lat do 7 lat.
MOŻLIWOŚĆ GRY : Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom Janod towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych
przygodach: dorastać! Piękne zabawki zaprojektowane w najmniejszych szczegółach, aby nauczyć się nawet bez
zauważenia, odkrywania świata, marzeń i dzielenia... To dobrze się bawi!

zawarte komponenty: 13 złącz, 12 słupów, 12 szyn, 6 drzwi i kulka
waga przedmiotu: 1 kilograms



Zawartość zestawu 13 łączników, 12 słupków, 12 szyn, 6 drzwi, kulka.

Wiek Dla dzieci od 2 do 7 lat.

Materiał Drewno.

Wymiary Długość: 26 cm, szerokość: 10 cm, wysokość: 25 cm.

Producent Janod.

Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: 02 lat - 07 lat
punkt znaku wypunktowania: CIRCUIT WSZYSTKICH MAŁÓW: Piękny obwód kulkowy do montażu, składający się z
43 części z litego drewna do montażu (szyny, słupki, złącza i drzwi) oraz dużej piłki. Nadaje się do 2 do 7 lat, oferuje
kilka ustawień, aby każda sesja gier była nowym odkryciem dla dziecka., 2 w -1: zarówno gra konstrukcyjna, jak i
obwodu kulkowego, ta piękna gra przebudzenia pozwoli maluchom rozwijać swoje umiejętności motoryczne,
koordynację ręki i wzbudzić ich wyobraźnię., Dziecięcy design : witaminowe kolory na bazie farb wodnych, drzwi w
kształcie postaci postaci i roślinności leśnej, mały dzwonek, który tonuje przy przejściu piłki... Ta urocza drewniana
zabawka oferuje wszystkie kody, które kochają maluchy., Właściwości: Zawiera 13 złącz, 12 słupów, 12 szyn, 6 drzwi i
piłkę. Wymiary zabawki: długość 26 cm x szerokość 10 cm x wysokość 25 cm. Materiał wykonania: drewno. Zalecany
przedział wiekowy: od 2 lat do 7 lat., MOŻLIWOŚĆ GRY : Dzięki odważnym i innowacyjnym kolekcjom Janod
towarzyszy dzieciom w najpiękniejszych przygodach: dorastać! Piękne zabawki zaprojektowane w najmniejszych
szczegółach, aby nauczyć się nawet bez zauważenia, odkrywania świata, marzeń i dzielenia... To dobrze się bawi!
marka: Janod
ogólne słowo kluczowe: kula, pociąg, dworzec, labirynt, elektryczny, trasy, obwód motoryczny, samochód,
samochód, ciężarówka, Boże Narodzenie, prezent, dziewczyna, chłopiec, zabawka, budzenie, rocznica, aktywność,
montessori, rozwój, przedszkola, dżungla,
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: J08044
płeć docelowa: unisex
kolor: Kolor: wielokolorow
nazwa typu elementu: Janod - Mój pierwszy obwód drewniany - 44 części z litego drewna - zestaw konstrukcyjny i
budzenia - Rozwój umiejętności motorycznych - Certyfikat FSC - Farba wodna - Od 2 lat, J08044
waga opakowania przedmiotu: 1.88 kilograms
rodzaj okazji: urodziny, Boże Narodzenie, Wielkanoc
cel edukacyjny: historia
producent: JURATOYS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3700217380441
zalecane węzły przeglądania: 20861547031
skład materiału: Drewno i akryl
numer modelu: J08044
minimalny wiek producenta: 24
nazwa przedmiotu: Janod Pierwszy drewniany obwód - 44 części z litego drewna-zestaw budowlany i budzenia -
rozwój umiejętności motorycznych z certyfikatem FSC-farba wodna od 2 lat, J08044, wielokolorowy
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-19T10:09:31.818Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Drewno
instrukcje opieki: Produkt do samodzielnego montażu, instrukcja w pudełku

Parametry



Zdjęcia
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